
                                令和４年２月２５日 

 

 ３学年保護者 様 

 

 

                             朝霞市立朝霞第四中学校 

                             校 長  稲 泉  功 

 

 

令和３年度 第４５回卒業証書授与式のご案内 

 

雨水の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥にてお過ごしのこととお

慶び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、心より

御礼申し上げます。 

さて、令和３年度 第４５回卒業証書授与式を下記のとおり開催いたしますので、ご多

用の折とは存じますが、ご列席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和４年３月１５日（火） 

        

 

２ 式 場   朝霞市立朝霞第四中学校 体育館 

 

 

３ 時 間   受  付：午前８時５０分～午前 ９時２０分（体育館入り口） 

        開  式：午前９時３０分（午前１１時終了予定） 

 

        

４ その他    

 （１） 上履きと下足入れをご持参ください。 

 （２） 自家用車でのご来校につきましては、ご遠慮ください。 

 （３） ９時２５分には、着席をお願いいたします。なお、受付及び入場につきまして

は、当日の天候や混雑状況等により、早める場合がございます。 

 （４） 感染防止対策として、生徒お一人につき１名のご列席とさせていただきます。

また、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては、急遽対応を変更

する場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

（５） マスクの着用をお願いします。また、当日は、式場の換気により、ある程度の

寒さがある場合もございます。防寒に適した服装でご列席ください。 

（６） 本件に関するお問い合わせにつきましては、 

朝霞第四中学校（０４８－４６６－４７１１）までお願いいたします。 


